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 Kuhmoisten satama on kesäisen Kuhmoisen keskus, jossa on laajat 

palvelut, niin veneilijöille, kuin muille matkaajillekin. Myös kuntalaiset 
sekä kausiasukkaat, viettävät kesäisessä satamassa mielellään 
aikaa. Kuhmoisten satama on valittu kolme kertaa vuoden parhaaksi 
vierasvenesatamaksi ja kaksi kertaa saanut kunniamaininnan. 
Satamassa sijaitsee veneilijöille 150 kausipaikkaa Sahanrannan ja 
Papinsaaren venelaitureissa sekä 30 vierasvenepaikkaa. Satamasta 
löytyy myös sauna, polttoainejakelupiste, jätehuolto, veneiden 
septitankkien tyhjennys ja kaksi veneluiskaa. Satamassa palveluita 
tarjoaa kahvila Lauttakioski sekä Ravintola & Gasthaus Sahanranta. 
Aktiviteettina satamasta löytyvät kaksi Padel-kenttää sekä minigolf-
rata. Satamasta lähtee Kuhmoisten Kuhmuroiden kattavat 
maastopyöräreitistöt. Satamassa sijaitsee myös lyhytaikaiseen 
matkailuautolla majoittumiseen tarkoitettu Matkaparkki.  
Matkaparkissa on seitsemän lyhytaikaiseen majoittumiseen 
tarkoitettua paikkaa.  

 
 Vaikka sataman palvelut ovat nykyisin hyvin kattavat, pitää meidän 

niitä edelleen kehittää. Sataman toimintoja olisi hyvä 
uudelleentarkastella ja -sijoittaa. Sataman kokonaisuudistus olisi 
ajankohtainen lähivuosina. Tällainen kokonaisuudistus vaikuttaa 
kuitenkin moneen asiaan ja toimintoon. Sataman yrittäjiltä, 
kuntalaisilta, veneilijöiltä, kausiasukkailta, karavaanareilta sekä 
muilta sataman asiakkailta olisi hyvä kerätä mielipiteitä sataman 
uudistukselle ja toimintojen kehittämiselle. Kattavaa kokonaisuutta 
tulee tarkastella laajasti. 

 
 Sataman palveluiden lisäämiseen ja toimintojen ympärivuotisuuteen, 

tulisi panostaa tulevaisuudessa enemmän. Myös aivan uusia 
palvelualoja tulisi kehittää ja innovoida. 

 
 Satama on kunnalle hyvin tärkeä, niin elinvoiman, kuin imagon 

kannalta, joten sataman kehitykseen on tarpeellista nimetä 
monialainen hanketyöryhmä. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 
Ehdotus Kunnanhallitus nimeää sataman uudistukseen hanketyöryhmän sekä 

ryhmälle puheenjohtajan. Puheenjohtaja toimii ryhmän 
koollekutsujana. 
 

Päätös Kunnanjohtaja muutti keskustelun tuloksena päätösehdotustaan 
seuraavasti:  
 
Sataman uudistukseen ei ole tarpeen perustaa työryhmää tässä 



vaiheessa. 
  
Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


